
centar ispusta 250

1000

 B  A 65
30

12
0

360

25

30 300 30
360

 B  A

1000

360

12
0

25
65

30

360

300 3030

centar ispusta 250

office@purator.rs           www.purator.rs

ul. Kružni put 16a

Beograd, Leštane

tel.: +381 11 803 10 52

faks: +381 11 803 08 26

PURATOR  Ekotehnika d.o.o.

Naziv crteža:
Drawing name: LINIJSKO ODVODNJAVANJE-FCT pro NW300 
Art.br:

www.bg-company.com

format:

scale:

A4

10630200

1. Kanal:

3. Sabirno okno:

Legenda:
V: pocinkovani čelik (ivica)
E: nerđajući čelik

GJS: liveno gvožđe
H: drvo

FCT pro  NW 300 mini
pro NW300 mini 120 V

G 10630190 4. Čeoni poklopac mini:

V 19030210; 

5. Za šrafljenje:
V 32110; E32122; 0,5kg

V 10630290

Kanal - dimenzije [mm]
Tip Visina A Visina B dužina BG code V BG code E BG code G

mini 120 120 120 1000 10530200 - 10530100
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